1

中国科学院半导体研究所文件

半发人教字〔2023〕22号

中国科学院半导体研究所

关于赵国华同志任职的通知

所属各部门：

经研究所研究决定：

赵国华任质量控制办公室主任，任期与所领导班子任期同步。

中国科学院半导体研究所

2023 年 11 月 17 日

 2

抄送：

中国科学院半导体研究所办公室 2023年 11月 17日印发